eorundem, de Prioris licencia habenda, quandam particulam gardini

inferioris, qui dicitur Stordy, put p certas metas limitatur. Con-

firmantes ac ratas et gratas habentes concessionem et assignacionem

predict! dni Abbatis predecessoris nostri de terris et tenementis in

Baddeseye dictis Priori et conventui factas, et eciam omnes conces-

siones et assignaciones p nobis et successorib3 nostris imppetuum

singulis monachis nostris de misericordia singulos panes albos notatos

Treytates, et eciam singulis monachis nostris de cursu sanguine(')

(') Phlebotomy, says Mr. Fosbrooke, was much in fashion in the middle ages ;

for, in the fifteenth century, it was the subject of a poem. Robert Boutevylleyn,

who, in the language of the records of Pipewell Abbey,
" monachos de Pipewella in

multis infestavit atque vexavit," claimed in right of founder's kin, amongst other

vexatious demands, quatuor minuciones per annum infra Abbatiam. Notwithstand-

ing this, he seems to have behaved in such a manner that " omnes et singuli quasi

alterum Herodem eum timuerunt." It might be supposed that in such a case the

claim of bloodletting would have been acceded to without difficulty. Ducange has

preserved the formula of bleeding in the order of St. Victor. Iste est ordo minu-

endu Quinquies in anno fient generates minuciones, extra qnas sin* pcriculo gravis
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minutorum dum tamen non fuerint de misericordia singulos panes

huiusmodi Treytatis imppetuum. In quorum omnium testimonium

sigillum nostrum una cum sigillo nostro communi uni parti huius

indenture penes Priorem et conventum remanenti et sigillum Prioris

nostri una cum dicto sigillo nostro communi alteri parti penes nos

remanenti alternatim sunt appensa. Datum in capitulo nostro

Eveshamie die et anno supradictis.

No. XLIII. Lease by William, Abbot ofEvesham, of lands in

Farington, to Robert son ofJohn de ffarington.

[PENWORTHAM MS.]

Omnib} Cristi fidelib} hoc scriptum visuris vel audituris, Willmus

Dei gracia Abbas Eveshamie et eiusdem Loci couventus salutem in

dno. Noverit universitas vestra nos concessisse et tradidisse Roberto

fil. Johannis de fFarington sex acras et unam rodam terre in ffarington T

infra has di visas, incipiendo ad divisam de Layland, sic sequendo per
unam fossam usq. ad communem exitum ville de fFarington, et sic

descendendo per exitum ville usque ad divisam de Erneshalgh, et

infirmitatis licentia minuendi nulli omnino conceditur. Propterea enira tarn ssepe